АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38
  от 16.03.2020 года

	О признании утратившим силу постановления администрации Терновского сельского поселения № 10 от 31.01.2018 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Терновского сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, постановляю:

1. Постановление администрации Терновского сельского поселения № 10 от 31.01.2018 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Терновского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16.
Глава Терновского сельского поселения                                                        Е.Б.Тураева